

**Menighedsrådsmøde
Nygårdskirken
Onsdag den 22. maj 2024
Kl. 18.30 – 21.30**

Indkaldt til møde: Jan Hein Baskjær, Lotte Petersen, Annette Rilstoft, Pernille Meyer Rasmussen, Christa Bue Dahl, Jørgen Bonne, Naja Skovlund, Finn Christensen, Jannik Larsen, Tabitha Burrell og Lis Withøft Larsen.
Afbud fra: Christa og Naja

1: Kommentarer til seneste referat 2,5 min.	<ul style="list-style-type: none">- Under økonomi er der beskrevet at Bonne er i gang med budget for 2025, som vi ser på i 2025, det rette ville være at skrive at vi har frist for første udkast af budget 2025, den 15.6.2024.
2: Valg af ordstyrer 2,5 min.	Lotte
3: Formandskabet v /Formanden(20 min) <i>Grundlæggende orientering:</i> <ul style="list-style-type: none">- Genautorisering af adgange og rettigheder til it- systemer- Adfærdskodeks i forbindelse med datasikkerhed, skal udfyldes/besvares. <i>Diskussion og beslutning:</i>	Jan gør det snarest. Jan besvarer denne snarest.
4: Medarbejder repræsentanten <i>Grundlæggende orientering:</i> <ul style="list-style-type: none">- På menighedsrådsmøde onsdag d. 22. marts 2023 står der under punkt 4 Medarbejderrepræsentanten: <p>"De fire kirkekorsangere er ansat på to forskellige måder, vedr. adgang den 6. ferieuge. Mr. beslutter hermed at alle fire sangere skal have 6 ugers ferie – der laves allonge til ansættelsespapirerne, så de alle fire bliver ansat på ens vilkår"</p>	Vi har fået svar fra KAM at de allonger vi bad om at få lavet i 2023, ikke er blevet udarbejdet. Og efter kontaktpersonen igen har henvendt sig, har vi fået at vide at vores kirkekorsangere, ikke er berettiget til 6. ferieuge, da de ikke er overenskomstansatte. Vi står fast på vores beslutning. Kontakt personen udfærdiger allonger og får dem lagt på personalesager.

<p>Da der nu igen er ansat en kirkekorsanger, er det relevant, at vi får styr på allongen til ansættelsespapirerne.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Når den nye samarbejdsaftale på organistområdet er endelig besluttet, skal der udarbejdes et ansættelsesbrev til Karen Margrethe. - Skal vi ikke reklamere for Nygårdskirken på Absalon Camping? <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p>	<p>Organisten sørger for at registre al ferieafholdelse for kirkekorsangere.</p> <p>Samarbejdsaftalen er udarbejdet i udvalget. Menighedsrådet godkender aftalen.</p> <p>Kontakt person, organist og organistvikar mødes og udarbejder allonge til organistvikarens kontrakt. Jannik sørger for at indkalde til møde.</p> <p>Bonne har lavet en aftale med lejrchefen om, at der sendes en mail når der er udarbejdet månedsoversigt. Bonne finder mailadresse og Lis/Tabitha sender mail, når oversigten er udarbejdet.</p>
<p>5: Dagligdagen v/ præsterne, kontaktpersonen og andre: (20 min.)</p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Arbejdstidsregistrering pr. 1.7.24. - Der er installeret ny printer på personregister kontoret. <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Forespørgsel på filmoptagelse i Nygårdskirken 	<p>Alle skal registre arbejdstid pr. 1.7.24 Præsterne skal registre deres arbejdstid i Outlook. Nygårdskirkens øvrige medarbejdere skal registrere deres arbejdstid i Churchdesk.</p> <p>Vi afventer yderligere fra Landsforeningen af menighedsråd, ifht. praktikken omkring hvordan opgaven kan gribes an.</p> <p>MR har tillid til, at alle medarbejdere i kirken, løser de opgaver der ligger for dagen.</p> <p>Orienteret.</p> <p>MR beslutter at det er i orden at Profile Pictures kommer og filmer i kirken. Tabitha svarer på henvendelsen.</p>

Pause 10 minutter	
<p>6: Økonomi og regnskab v/Jørgen 30 min.</p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Kollekter - 1. kvartals rapport - Budgetformål - Foreløbig driftsramme for 2025 - Kirketjener uddannelse 	<p>I april 3699,00 kr. (ca. 100,00 kr. mere end sidste år på samme tid). År til dato 16217,50 kr. (ca. 6000,00kr mere end sidste år på samme tid).</p> <p>Bonne orienterer om Q1.</p> <p>Gennemgået.</p> <p>Orientering</p> <p>Vi skal have afsat midler til at en kirketjener kan komme på uddannelse.</p>
<p>7: Kirkecenter udvalg v/Jan 30 min.</p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Skadedyrs bekæmpelse 	<p>Vi har fået en henvendelse fra en skadedyrsbekæmper, som kommer forbi den 29.5.24 og taler med Tabitha om en bekæmpelse af væggelus, som er i gang i området.</p>
Pause 5 min.	
<p>8: Kirkeværge v/Lotte 10 min.</p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Status vedr. skade på kloakrør ved Embedsboligen Rolandsvej 5. 	<p>Arkil har været ved embedsboligen og har gravet op igen, der hvor der, ifølge tv-inspektionen, var konstateret brud på kloakrøret. De har efterfølgende fortalt, at de har udbedret skaden på kloakken, der hvor de havde gravet i vinters.</p>

<ul style="list-style-type: none"> - Udendørs gudstjeneste 2. juni - Aftenkirketur 	<p>Lotte sørger for opslag på FB og kommer og er i kirken om aftenen. Claes kontaktes ifht. flere detaljer.</p> <p>Pernille kommer med grønt kors, duge, m.v. om fredagen. Pernille kommer ikke selv, dem af MR som kommer, må hjælpes ad med at få gjort klar. Lotte søger om tilladelse til udendørs koncert.</p> <p>Der er afgang senest 17.30, hvis alle deltagere er her kl. 17.15, kører bussen.</p>
<p>11: Kirkeministeriet, Provsti m.v. -</p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Annoncering af 2. runde af Kirkeistandsættelsesordningen 2024 <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p>	<p>Er ikke relevant for os.</p>
<p>12: Eventuelt 5 min.</p>	<p>Lis og Tabitha har deltaget i netværksmøde i Ishøj om at være lokal mindretalskirke på Vestegnen. Nygårds sogn medlemsprocent af folkekirken, er 49,7% pr. januar 2024. Hvis vi ønsker at arbejde med dette, vil Michael Rønne Rasmussen, medlem af Migrant udvalget i Helsingør stift, gerne komme på besøg og tale med MR.</p>
<p>13: Punkt for lukkede døre v/Christa (Rykkes op hvis der ikke er tilhørere)</p> <p><i>Grundlæggende orientering:</i></p> <p><i>Diskussion og beslutning:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - Her er behandlet et punkt 	

Godkendelse af referat: 22.5.24.

Navn:	Underskrift:
Jan Hein Baskjær, Formand	
Lotte Petersen, Næstformand og Kirkeværge	
Jørgen Bonne, Kasserer	
Christa Bue Dahl, Kontaktperson	—
Pernille Meyer Rasmussen, MR-medlem	
Annette Rilstoft, MR-medlem	
Finn Christensen, MR- Medlem	
Naja Skovlund MR- medlem	—
Tabitha Burrell Præst	
Lis Withøft Larsen Præst	